
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 9 – 29. 3. 2017

704-domači davki na blago in storitve 1.000,00

706 - drugi davki -

71-nedavčni prihodki 214.000,00

710 udeležba na dobičku in dohodki 
premoženja

209.000,00

711-takse in pristojbine -

712-denarne kazni -

713-prihodki od prodaje blaga in storitev -

714-drugi nedavčni prihodki 5.000,00

72-kapitalski prihodki -

720-prihodki od prodaje osnovnih sredstev -

722 prihodki od prodaje zemljišč in 
nematerialnega premoženja

-

73-prejete donacije -

731-prejete donacije iz tujine -

74-transferni prihodki 40.446,00

740-transferni prihodki iz drugih javnofinančnih 
institucij

40.446,00

741-prejeta sredstva iz drž. pr. Iz sredstev 
proračuna EU

-

II. skupaj odhodki 1.439.981,25

40-tekoči odhodki 664.645,49

400 plače in drugi izdatki zaposlenih 143.370,28

401 prispevki delodajalcev 28.702,86

402 izdatki za blago in storitve 471.272,35

403 plačila domačih obresti 21.300,00

409 rezerve  

41 tekoči transferi 494.535,76

410 subvencije -

411 transferi posameznikom in gospodinjstvom 284.500,00

412 transferi neprofitnim organizacijam in 
ustanovam

500,00

413 drugi domači transferi 209.535,76

42 investicijski odhodki 265.800,00

420 nakup in gradnja osnovnih sredstev 265.800,00

43 investicijski transferi 15.000,00

431 investicijski transferi podjetjem in 
posameznikom, ki niso proračunski uporabniki

-

432 investicijski transferi proračunskim 
uporabnikom

15.000,00

112

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 79/1999, 124/2000, 79/2001, 30/2002, 110/2002 - ZDT-B, 
56/2002 - ZJU, 127/2006 - ZJZP, 14/2007 - ZSPDPO, 109/2008, 
49/2009, 38/2010 - ZUKN, 107/2010, 110/2011 - ZDIU12, 
46/2013 - ZIPRS1314-A, 101/2013, 101/2013 - ZIPRS1415, 
38/2014 - ZIPRS1415-A, 14/2015-ZIPRS1415-D, 55/2015-ZFi-
sP, 96/2015, v nadaljevanju ZJF)) in Statuta Občine ŠENTILJ 
(MUV št. 26/09 in 23/10) je občinski svet Občine Šentilj na svoji 
16. redni seji dne 23. marca 2017 sprejel

S K L E P 
o začasnem financiranju

občine Šentilj v obdobju od 1. 4. 2017 do 30. 6. 2017

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen 
(vsebina sklepa)

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Ob-
čine Šentilj (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 1.4.2017 do 
30.6.2017 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega financira-
nja).

2. člen 
(podlaga za začasno financiranje)

Začasno financiranje temelji na proračunu Občine Šentilj za 
leto 2016. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in 
drugih izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o javnih 
financah (ZJF) in Odlokom o proračunu Občine Šentilj za leto 
2016 (MUV št. 6/2016; v nadaljevanju: odlok o proračunu).

2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA 
FINANCIRANJA

3. člen 
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)
V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi pre-

jemki ter odhodki in izdatki splošnega dela proračuna določijo v 
naslednjih zneskih:
Začasno financiranje občine Šentilj za 
obdobje od 1.4.2017 do 30.6.2017

(v EUR)

A.) Bilanca prihodkov in odhodkov  

I. skupaj prihodki 1.464.633,00

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.424.187,00

70 davčni prihodki 1.210.187,00

700 davki na dohodek in dobiček 1.159.187,00

703-davki na premoženje 50.000,00



	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 9 – 29. 3. 2017

6. člen 
(prevzemanje in plačevanje obveznosti)

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporab-
niki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih proračunskih po-
stavk kot v proračunu preteklega leta.

Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financira-
nja prevzemajo in plačujejo obveznosti v breme svojega finanč-
nega načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega finančnega 
načrta, določenega v posebnem delu proračuna.

Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik od-
pre le na podlagi 41., 43. in 44. člena ZJF.

4. OBSEG ZADOLŽEVANJA OBČINE V OBDOBJU 
ZAČASNEGA FINANCIRANJA

7. člen 
(obseg zadolževanja občine)

V obdobju začasnega financiranja se lahko občina zadolži do 
višine, ki je potrebna za odplačilo glavnic dolga v tekočem pro-
računskem letu.

5. KONČNA DOLOČBA

8. člen 
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-
skem uradnem vestniku, uporablja pa se od 1. aprila 2017 dalje.

Številka: 032-1/2014;338	 Župan
Datum: 24. marec 2017	 mag. Štefan Žvab, s.r.

III. proračunski primanjkljaj oz. presežek 
(I. - II.)

24.651,75

B.) Račun finančnih terjatev in naložb  

IV. prejeta vračila danih posojil  

V. dana posojila  

VI. prejeta minus dana posojila (IV. -V.)  

C.) Račun financiranja  

VII. zadolževanje proračuna  

VIII. odplačila dolga 88.790,08

55 odplačila dolga 88.790,08

550 odplačila domačega dolga 88.790,08

IX. Spremembe stanja sredstev na računih 
(I.+IV.+VII.-II.-V-VIII.+XII.)

176.460,08

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -88.790,08

XI. NETO FINANCIRANJE (VI+VII-VIII-
IX=-III)

-265.250,16

XII. ostanek sredstev na začetku obdobja 240.598,41

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki 
občine povečajo za namenske prejemke in izdatke, ki so tako 
opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, če 
niso načrtovani v začasnem financiranju.

4. člen 
(posebni del proračuna)

Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni 
proračunskih postavk in so priloga k temu sklepu ter se objavijo 
na spletni strani občine.

3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA

5. člen 
(uporaba predpisov)

V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasne-
ga financiranja uporabljajo ZJF, pravilnik, ki ureja postopke za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja iz-
vrševanje proračuna Republike Slovenije in odlok o proračunu.


